ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ  ПЫШМИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

____________________________________________________________________________

_______________                                 № _____________                                       пгт.Пышма

О внесении изменения в постановление администрации Пышминского городского
округа от 17.06.2021 № 361 «Об утверждении  Порядка предоставления средств

бюджета Пышминского городского округа в целях возмещения затрат на
выполнение работ по организации и обеспечению первичных мер пожарной

безопасности на территории Пышминского городского округа»

В соответствии с Федеральными законами от 21 декабря 1994 года № 69-ФЗ «О
пожарной безопасности», от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», Бюджетным кодексом
Российской Федерации от 31 июля 1998 года № 145-ФЗ, руководствуясь Уставом
Пышминского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующие изменения в постановление администрации Пышминского
городского округа от 17.06.2021 № 361 «Об утверждении  Порядка предоставления
средств бюджета Пышминского городского округа в целях возмещения затрат на
выполнение работ по организации и обеспечению первичных мер пожарной
безопасности на территории Пышминского городского округа»:

1) в абзаце пятом пункта 3.2. статьи 3. «Требования, условия и порядок  отбора на
предоставление субсидии» слова «до 1 августа 2021 года» заменить словами «до 23
ноября 2021 года».

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его опубликования.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя

главы администрации Пышминского городского округа по жилищно-коммунальному
хозяйству А.А. Обоскалова.

4. Настоящее постановление опубликовать в газете «Пышминские вести» и на
официальном сайте Пышминского городского округа (www.пышминский-го.рф).

Глава
Пышминского городского округа                                                                       В.В. Соколов

http://www.?KH<8=A:89-3>.@D